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760,320662,640

881,8802,166,6001,514,2202,050,500

168,00084,000192,000187,560

12,00035,460

8,700

1,418,0201,009,4501,642,2001,439,770

100,510

904,450

423,600

3,250,000

120,000

386,100

10,000

2,000,000

ค่าจ้างลูกจ้างประจํา

เงินเดือนพนักงาน

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน

เงินเพิมต่าง ๆของลูกจ้าง
ประจํา

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/
รองนายก

เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/
ทีปรึกษานายกเทศมนตรี
นายกองค์การบริหารส่วน
ตําบล

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถิน

เงินค่าตอบแทนประจํา
ตําแหน่งนายก/รองนายก

สํารองจ่าย

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ
บํานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิน (กบท.)

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

ค่าชําระหนีเงินต้น

เบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินช่วยพิเศษ

ค่าชําระดอกเบีย

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจํา)

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

งบกลาง

งบบุคลากร

งบกลาง

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย



วันทีพิมพ์ : 29/9/2558  09:13:39 หน้า : 2/18

2,017,440594,480

12,715,4606,102,260

1,035,420403,860

47,460

13,8605,160

7,902,7502,393,310

180,000180,000

725,760725,760

207,360207,360

1,555,2001,555,200

180,000180,000

100,510
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3,250,000
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ค่าจ้างลูกจ้างประจํา

เงินเดือนพนักงาน

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน

เงินเพิมต่าง ๆของลูกจ้าง
ประจํา

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/
รองนายก

เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/
ทีปรึกษานายกเทศมนตรี
นายกองค์การบริหารส่วน
ตําบล

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถิน

เงินค่าตอบแทนประจํา
ตําแหน่งนายก/รองนายก

สํารองจ่าย

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ
บํานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิน (กบท.)

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

ค่าชําระหนีเงินต้น

เบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

เงินช่วยพิเศษ

ค่าชําระดอกเบีย

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจํา)

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

งบกลาง

งบบุคลากร

งบกลาง

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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30,000

14,000

20,000

20,00060,00030,00050,000

20,000

5,000310,00092,0002,280,000

20,00020,00070,00010,000

42,00036,00090,000

5,00040,00020,00010,000

42,00042,000134,400

โครงการควบคุมและ
ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า

ค่าพวงมาลัย ช่อ
ดอกไม้ กระเช้า
ดอกไม้และพวงมาลา

ค่าใช้จ่ายในการเลือก
ตัง

ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา
ครูผู้ดูแลเด็กของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก

ค่าใช้จ่ายในการเดิน
ทางไปราชการ(อาสา
สมัครป้องกันภัยฝ่าย
พลเรือน)

ค่าใช้จ่ายในการเดิน
ทางไปราชการ

ค่าชดใช้ความเสียหาย
หรือค่าสินไหมทดแทน

รายจ่ายเกียวเนืองกับการ
ปฏิบัติราชการทีไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

รายจ่ายเกียวกับการรับรอง
และพิธีการ

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึง
บริการ

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

ค่าเช่าบ้าน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิน

ค่าเบียประชุม

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินประจําตําแหน่ง

ค่าใช้สอย

ค่าตอบแทน

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจํา)

งบดําเนินงาน

งบบุคลากร

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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30,000

10,00010,000

100,000100,000

14,000

20,000

350,000190,000

30,00010,000

130,000130,000

3,529,000842,000

170,00050,000

409,000241,000

125,000125,000

6,0006,000

145,00070,000

478,800260,400

โครงการควบคุมและ
ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า

ค่าพวงมาลัย ช่อ
ดอกไม้ กระเช้า
ดอกไม้และพวงมาลา

ค่าใช้จ่ายในการเลือก
ตัง

ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา
ครูผู้ดูแลเด็กของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก

ค่าใช้จ่ายในการเดิน
ทางไปราชการ(อาสา
สมัครป้องกันภัยฝ่าย
พลเรือน)

ค่าใช้จ่ายในการเดิน
ทางไปราชการ

ค่าชดใช้ความเสียหาย
หรือค่าสินไหมทดแทน

รายจ่ายเกียวเนืองกับการ
ปฏิบัติราชการทีไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

รายจ่ายเกียวกับการรับรอง
และพิธีการ

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึง
บริการ

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

ค่าเช่าบ้าน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิน

ค่าเบียประชุม

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินประจําตําแหน่ง

ค่าใช้สอย

ค่าตอบแทน

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจํา)

งบดําเนินงาน

งบบุคลากร

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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30,000
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100,000

350,000

60,000

30,000

150,000

โครงการจัดเสวนาและ
ประชาคมการจัดทีอยู่
อาศัยและทีทํากินบ้าน
13 หลัง

โครงการจัดฝึกอบรม
และซ้อมแผนป้องกัน
อัคคีภัย

โครงการจัดทําเวที
ประชาคม

โครงการจัดทําและ
ปรับปรุงข้อมูลแผนที
ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สิน

โครงการจัดงานวัน
สงกรานต์

โครงการจัดงานวันเด็ก
แห่งชาติประจําปี

โครงการจัด
งานมหกรรมถนนคน
เดิน ผลไม้ดี อาหาร
อร่อย

โครงการจัดงาน
ประเพณีลอยกระทง

โครงการจัดเก็บข้อมูล
พืนฐานเทศบาลตําบล
ทรายขาว

โครงการจัดกิจกรรม
วันเทศบาล

โครงการจัดกิจกรรม
วันเฉลิมพระ
ชนมพรรษาและวัน
สําคัญของชาติ

โครงการจัดการแข่ง
ขันกีฬาท้องถินสอย
ดาวสัมพันธ์

โครงการจัดการแข่ง
ขันกีฬาต้านภัยยาเสพ
ติด

ค่าใช้สอยงบดําเนินงาน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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150,000

โครงการจัดเสวนาและ
ประชาคมการจัดทีอยู่
อาศัยและทีทํากินบ้าน
13 หลัง

โครงการจัดฝึกอบรม
และซ้อมแผนป้องกัน
อัคคีภัย

โครงการจัดทําเวที
ประชาคม

โครงการจัดทําและ
ปรับปรุงข้อมูลแผนที
ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สิน

โครงการจัดงานวัน
สงกรานต์

โครงการจัดงานวันเด็ก
แห่งชาติประจําปี

โครงการจัด
งานมหกรรมถนนคน
เดิน ผลไม้ดี อาหาร
อร่อย

โครงการจัดงาน
ประเพณีลอยกระทง

โครงการจัดเก็บข้อมูล
พืนฐานเทศบาลตําบล
ทรายขาว

โครงการจัดกิจกรรม
วันเทศบาล

โครงการจัดกิจกรรม
วันเฉลิมพระ
ชนมพรรษาและวัน
สําคัญของชาติ

โครงการจัดการแข่ง
ขันกีฬาท้องถินสอย
ดาวสัมพันธ์

โครงการจัดการแข่ง
ขันกีฬาต้านภัยยาเสพ
ติด

ค่าใช้สอยงบดําเนินงาน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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100,000

30,000

200,000

200,000

200,000

30,000

30,000

150,000

100,000

โครงการฝึกอบรมและ
ฝึกทักษะฟุตบอลขัน
พืนฐาน เยาวชนอายุ

โครงการฝึกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานของ
คณะครูผู้ดูแลเด็ก

โครงการฝึกอบรม
ทบทวนและทัศนศึกษา
ดูงานของอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน
เทศบาลตําบลทราย
ขาว

โครงการปรับปรุงศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กของ
เทศบาล

โครงการปรับปรุงโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลตําบล
ทรายขาว

โครงการประชา
สัมพันธ์การชําระภาษี
และรับชําระภาษี

โครงการปกป้อง
สถาบันสําคัญของชาติ

โครงการบํารุงรักษา
ระบบงานทะเบียน
computer 10%

โครงการท้องถินไทย
รวมใจภักดิ รักษ์พืนที
สีเขียว

โครงการต้นกล้าอาสา
สายใยรักสุขภาพกาย
สุขภาพจิต ครอบครัว
เข้มแข็ง

โครงการเดินวิงเพือ
สุขภาพ "สอยดาวมินิ
มาราธอน"

โครงการจัดอบรม
ประจําเดือนเพือเพิม
พูนความรู้ให้กับอาสา
สมัครสาธารณสุข

ค่าใช้สอยงบดําเนินงาน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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30,000
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โครงการฝึกอบรมและ
ฝึกทักษะฟุตบอลขัน
พืนฐาน เยาวชนอายุ

โครงการฝึกอบรมและ
ทัศนศึกษาดูงานของ
คณะครูผู้ดูแลเด็ก

โครงการฝึกอบรม
ทบทวนและทัศนศึกษา
ดูงานของอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน
เทศบาลตําบลทราย
ขาว

โครงการปรับปรุงศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กของ
เทศบาล

โครงการปรับปรุงโรง
ฆ่าสัตว์เทศบาลตําบล
ทรายขาว

โครงการประชา
สัมพันธ์การชําระภาษี
และรับชําระภาษี

โครงการปกป้อง
สถาบันสําคัญของชาติ

โครงการบํารุงรักษา
ระบบงานทะเบียน
computer 10%

โครงการท้องถินไทย
รวมใจภักดิ รักษ์พืนที
สีเขียว

โครงการต้นกล้าอาสา
สายใยรักสุขภาพกาย
สุขภาพจิต ครอบครัว
เข้มแข็ง

โครงการเดินวิงเพือ
สุขภาพ "สอยดาวมินิ
มาราธอน"

โครงการจัดอบรม
ประจําเดือนเพือเพิม
พูนความรู้ให้กับอาสา
สมัครสาธารณสุข

ค่าใช้สอยงบดําเนินงาน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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50,000

50,000

50,000

200,000

50,000

50,000

50,000

100,000

16,000

โครงการสนับสนุนการ
ฝึกอบรมทางการศึกษา
ให้มีความรู้ ความ
สามารถในการใช้
เทคโนโลยีทางการ
ศึกษา

โครงการส่งเสริมและ
สนับสนุนการจัดทํา
แผนชุมชน

โครงการส่งเสริมและ
พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้
สูงอายุเทศบาลตําบล
ทรายขาว

โครงการศึกษาดูงาน
เพือพัฒนาศักยภาพ
อาสาสมัครสาธารณสุข

โครงการวันผู้สูงอายุ
แห่งชาติ

โครงการรณรงค์เพือ
ลดอุบัติเหตุทางถนน

โครงการรณรงค์คัด
แยกขยะมูลฝอยใน
ชุมชน

โครงการเพิม
ประสิทธิภาพของคณะ
กรรมการชุมชน

โครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากรและ
ทัศนศึกษาดูงานภาย
ในประเทศของคณะผู้
บริหาร สมาชิกสภา
เทศบาล พนักงาน
เทศบาล ลูกจ้างประจํา
และพนักงานจ้าง

โครงการพัฒนาและ
ฝึกอบรมสัมมนา
บุคลากรทางการศึกษา
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ค่าใช้สอยงบดําเนินงาน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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50,000

50,000

50,000

200,000

50,000

50,000

50,000

100,000

250,000250,000

16,000

โครงการสนับสนุนการ
ฝึกอบรมทางการศึกษา
ให้มีความรู้ ความ
สามารถในการใช้
เทคโนโลยีทางการ
ศึกษา

โครงการส่งเสริมและ
สนับสนุนการจัดทํา
แผนชุมชน

โครงการส่งเสริมและ
พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้
สูงอายุเทศบาลตําบล
ทรายขาว

โครงการศึกษาดูงาน
เพือพัฒนาศักยภาพ
อาสาสมัครสาธารณสุข

โครงการวันผู้สูงอายุ
แห่งชาติ

โครงการรณรงค์เพือ
ลดอุบัติเหตุทางถนน

โครงการรณรงค์คัด
แยกขยะมูลฝอยใน
ชุมชน

โครงการเพิม
ประสิทธิภาพของคณะ
กรรมการชุมชน

โครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากรและ
ทัศนศึกษาดูงานภาย
ในประเทศของคณะผู้
บริหาร สมาชิกสภา
เทศบาล พนักงาน
เทศบาล ลูกจ้างประจํา
และพนักงานจ้าง

โครงการพัฒนาและ
ฝึกอบรมสัมมนา
บุคลากรทางการศึกษา
ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ค่าใช้สอยงบดําเนินงาน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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30,00020,00030,000

2,845,410

19,820180,00020,000

5,00050,00065,000

150,000

300,0005,00060,000785,000

20,0005,000300,00015,000

10,00035,00015,00025,000

100,0005,00030,000140,000

35,00010,000

120,00030,00035,000275,000

100,000

20,000

50,000

30,000

วัสดุการเกษตร

ค่าอาหารเสริม (นม)

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการ
แพทย์

วัสดุงานบ้านงานครัว

วัสดุเครืองดับเพลิง

วัสดุเชือเพลิงและหล่อลืน

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

วัสดุคอมพิวเตอร์

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

วัสดุเครืองแต่งกาย

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการออกค่าย
เยาวชนฤดูร้อน

โครงการอบรมให้
ความรู้เรืองโรคเอดส์
และโรคติดต่อทางเพศ
สัมพันธ์

โครงการอบรมให้
ความรู้เกียวกับยาเสพ
ติด

โครงการอบรมให้
ความรู้เกียวกับการ
เกษตร

โครงการอบรมการใช้
งานระบบบัญชี
คอมพิวเตอร์(e-laas)

โครงการเสริมสร้าง
คุณธรรมและ
จริยธรรมให้แก่ผู้
บริหาร สมาชิกสภา
เทศบาล พนักงาน
เทศบาล ลูกจ้างประจํา
และพนักงานจ้าง

ค่าวัสดุ

ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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80,000

2,845,410

219,820

160,00040,000

150,000

1,550,000400,000

356,00016,000

235,000150,000

395,000120,000

45,000

630,000170,000

100,000

20,000

50,000

30,000

32,00032,000

30,00030,000

วัสดุการเกษตร

ค่าอาหารเสริม (นม)

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการ
แพทย์

วัสดุงานบ้านงานครัว

วัสดุเครืองดับเพลิง

วัสดุเชือเพลิงและหล่อลืน

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

วัสดุคอมพิวเตอร์

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

วัสดุเครืองแต่งกาย

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม

โครงการออกค่าย
เยาวชนฤดูร้อน

โครงการอบรมให้
ความรู้เรืองโรคเอดส์
และโรคติดต่อทางเพศ
สัมพันธ์

โครงการอบรมให้
ความรู้เกียวกับยาเสพ
ติด

โครงการอบรมให้
ความรู้เกียวกับการ
เกษตร

โครงการอบรมการใช้
งานระบบบัญชี
คอมพิวเตอร์(e-laas)

โครงการเสริมสร้าง
คุณธรรมและ
จริยธรรมให้แก่ผู้
บริหาร สมาชิกสภา
เทศบาล พนักงาน
เทศบาล ลูกจ้างประจํา
และพนักงานจ้าง

ค่าวัสดุ

ค่าใช้สอย

งบดําเนินงาน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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32,000

15,000

16,000

7,30014,600

20,000

36,00012,000

30,00060,000

100,000

940,800

15,00030,00020,00060,000

5,0005,00010,00010,000

20,00030,0001,175,700

เครืองคอมพิวเตอร์
สําหรับงานสํานักงาน
(จอขนาดไม่น้อยกว่า
18.5 นิว)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

พัดลมติดผนัง

ตู้เก็บเอกสาร 2 ตอน
ตอนบนเป็นบานเลือน
กระจก 2 บาน ตอน
ล่างเป็นบานทึบ ขนาด
4 ฟุต

เครืองพิมพ์ชนิด
เลเซอร์/ชนิด LED
ขาวดํา(30 หน้า/นาที)

เครืองปรับอากาศแบบ
แยกส่วนชนิดตังพืน
หรือชนิดแขวน(มี
ระบบฟอกอากาศ)
ขนาด 24,000 บีทียู

ครุภัณฑ์สํานักงาน

ค่าบริการโทรศัพท์

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าไฟฟ้า

ค่านําประปา ค่านําบาดาล

ค่าบริการสือสารและโทร
คมนาคม

วัสดุอืน

ค่าอาหารกลางวันเด็กนัก
เรียน

วัสดุสํานักงาน

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วัสดุก่อสร้าง

ค่าครุภัณฑ์

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าวัสดุ

งบลงทุน

งบดําเนินงาน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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32,000

15,000

16,000

21,900

66,00066,000

136,000116,000

70,00070,000

548,000500,000

140,00050,000

70,00070,000

105,0005,000

940,800

365,000240,000

55,00025,000

1,250,70025,000

เครืองคอมพิวเตอร์
สําหรับงานสํานักงาน
(จอขนาดไม่น้อยกว่า
18.5 นิว)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

พัดลมติดผนัง

ตู้เก็บเอกสาร 2 ตอน
ตอนบนเป็นบานเลือน
กระจก 2 บาน ตอน
ล่างเป็นบานทึบ ขนาด
4 ฟุต

เครืองพิมพ์ชนิด
เลเซอร์/ชนิด LED
ขาวดํา(30 หน้า/นาที)

เครืองปรับอากาศแบบ
แยกส่วนชนิดตังพืน
หรือชนิดแขวน(มี
ระบบฟอกอากาศ)
ขนาด 24,000 บีทียู

ครุภัณฑ์สํานักงาน

ค่าบริการโทรศัพท์

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าไฟฟ้า

ค่านําประปา ค่านําบาดาล

ค่าบริการสือสารและโทร
คมนาคม

วัสดุอืน

ค่าอาหารกลางวันเด็กนัก
เรียน

วัสดุสํานักงาน

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่

วัสดุก่อสร้าง

ค่าครุภัณฑ์

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าวัสดุ

งบลงทุน

งบดําเนินงาน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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800,000

9,000

16,500

5,000

11,000

47,500

30,00020,00090,000

18,000

50,000

6,200

19,000

กล้องวงจรปิดพร้อม
อุปกรณ์

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพร่

เครืองวัดความดัน
ดิจิตอล

เครืองตรวจวัดนําตาล
ในเลือด แถบตรวจ
นําตาลในเลือดและเข็ม
เจาะเลือดแบบไม่ตัง
โค๊ต แบบใช้เวลาใน
การอ่านค่าไม่ต้องเซ็ท
เครือง

เครืองชังนําหนักแบบ
ดิจิตอล

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์

มอเตอร์ไฟฟ้า

เครืองตัดหญ้าชนิดข้อ
แข็ง

ครุภัณฑ์การเกษตร

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์

อุปกรณ์ชุดเครืองรับ
กระจายเสียงชนิดไร้
สาย

เครืองขยายเสียงแบบ
เคลือนย้าย

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

อ่างล้างชาม พร้อมที
เก็บอุปกรณ์เครืองครัว

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

เครืองสํารองไฟฟ้า
ขนาด 800 VA

เครืองพิมพ์
Multifunction ชนิด
เลเซอร์/ชนิด LED สี

ค่าครุภัณฑ์งบลงทุน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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800,000

9,000

16,500

5,000

11,000

47,500

180,00040,000

400,000400,000

18,000

50,000

6,200

19,000

กล้องวงจรปิดพร้อม
อุปกรณ์

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผย
แพร่

เครืองวัดความดัน
ดิจิตอล

เครืองตรวจวัดนําตาล
ในเลือด แถบตรวจ
นําตาลในเลือดและเข็ม
เจาะเลือดแบบไม่ตัง
โค๊ต แบบใช้เวลาใน
การอ่านค่าไม่ต้องเซ็ท
เครือง

เครืองชังนําหนักแบบ
ดิจิตอล

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์

มอเตอร์ไฟฟ้า

เครืองตัดหญ้าชนิดข้อ
แข็ง

ครุภัณฑ์การเกษตร

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง
ครุภัณฑ์

อุปกรณ์ชุดเครืองรับ
กระจายเสียงชนิดไร้
สาย

เครืองขยายเสียงแบบ
เคลือนย้าย

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

อ่างล้างชาม พร้อมที
เก็บอุปกรณ์เครืองครัว

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

เครืองสํารองไฟฟ้า
ขนาด 800 VA

เครืองพิมพ์
Multifunction ชนิด
เลเซอร์/ชนิด LED สี

ค่าครุภัณฑ์งบลงทุน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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5,296,92013,668,3805,437,56010,576,190420,0001,680,000307,0007,194,660

5,366,000800,00050,000

100,000

172,500

200,000

200,000

39,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็น
สาธารณประโยชน์

เงินอุดหนุนเอกชน

รายจ่ายอืน

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง
ทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อม
แซมถนนภายในเขต
เทศบาล

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

โทรทัศน์ แอล อี ดี
(LED TV) ขนาด 32
นิว

เงินอุดหนุน

รายจ่ายอืน

ค่าทีดินและสิงก่อ
สร้าง

ค่าครุภัณฑ์

รวม

งบเงินอุดหนุน

งบรายจ่ายอืน

งบลงทุน

แผนงานการรักษา
ความสงบภายในแผนงานการศึกษาแผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานเคหะและ

ชุมชน

แผนงานสร้าง
ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

แผนงานการ
ศาสนาวัฒนธรรม
และนันทนาการ

แผนงานการ
พาณิชย์แผนงานงบกลาง

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย
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62,692,50018,111,790

6,596,000380,000

130,00030,000

172,500

30,00030,000

200,000

200,000

39,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็น
สาธารณประโยชน์

เงินอุดหนุนเอกชน

รายจ่ายอืน

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง
ทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อม
แซมถนนภายในเขต
เทศบาล

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

โทรทัศน์ แอล อี ดี
(LED TV) ขนาด 32
นิว

เงินอุดหนุน

รายจ่ายอืน

ค่าทีดินและสิงก่อ
สร้าง

ค่าครุภัณฑ์

รวม

งบเงินอุดหนุน

งบรายจ่ายอืน

งบลงทุน

รวมแผนงานบริหาร
งานทัวไป

แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย


